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Расписание 

  работы объединений дополнительного образования учащихся   

на базе МБОУ СОШ №66 г.Пензы  

в 2014-2015 учебном году 

 
№ название 

объединения 

Ф.И.О. 

руководителя 

место 

проведения 

классы кол-во 

уч-ся 

понед. вторник среда четверг пятн. суб. воскр. 

 

1.Физкультурно-спортивное направление 

1 Настольный 

теннис 

Безрукова 

Любовь 

Васильевна 

спортивный 

зал 

2-10  24  18.15-

20.30 

 18.15-

20.30 

 16.25-

18.50 

 

2 Баскетбол Титов Вячеслав 

Геннадьевич 

Спортивный 

зал 

6-8 24 18.15-

20.30 

 18.15-

20.30 

 18.15-

20.30 

  

3 Каратэ Гаганов Виктор 

Геннадьевич 

Фитнес-зал 1-10 24 18.15-

20.30 

 18.15-

20.30 

 18.15-

20.30 

  

4 Футбол Викулов 

Геннадий 

Викторович 

Спортивная 

площадка, 

Спортзал 

ДНТ 

«Дружба» 

1-10 24 9.00-

10.30 

13.30-

15.00 

 9.00-

10.30 

13.30-

15.00 

 9.00-

10.30 

13.30-

15.00 

  

5 Легкая атлетика Кабанова 

Наталья 

Сергеевна 

Спортивная 

площадка 

5-10 24 8.30-

10.00 

15.00-

 8.30-

10.00 

15.00-

 8.30-

10.00 

15.00-

  



16.30 16.30 16.30 

6 Шахматы Гагаркин Иван 

Николаевич 

ГПД, 

Каб.208 

1-4 60  9.45-

11.15 

15.00-

17.15 

9.45-

11.15 

15.00-

17.15 

9.45-

11.15 

15.00-

17.15 

12.50-

13.35 

15.00-

16.30 

  

 

2.Художественно-эстетическое направление 

1 Музыкально-

эстетический 

кружок 

 

Безрукова Анна 

Ренадовна 

Каб.213 1-4 48   15.00-

16.30 

  13.00-

15.15 

15.30-

17.45 

 

2 МОУ ДОД ДМШ 

№9 

Верховская 

Анна 

Ярославовна 

 

Каб.310 1-4  14  10.00-

17.15 

11.00-

16.45 

 10.00-

17.15 

  

3 МОУ ДОД ДМШ 

№9 

Шкодина Ольга 

Борисовна 

Каб.310 5-8 7 12.00-

18.30 

  12.00-

18.30 

   

 

3.Эколого-биологическое направление 

1 «В мире 

растений» 

Бурлакова 

Лариса 

Васильевна 

Каб. 208 

Пришкольны

й участок 

5-10 72 8.30-

10.45 

15.00-

17.15 

 

8.30-

10.45 

 

8.30-

10.45 

15.00-

17.15 

 

8.30-

10.45 

 

8.30-

10.45 

15.00-

17.15 

 

8.30-

10.45 

 

 

  2 Экологический 

кружок 

Горюнова 

Наталья 

Михайловна 

Каб. 321 

Пришкольны

й участок 

5-10 24  11.00-

12.30 

14.00-

15.30 

 11.00-

12.30 

14.00-

15.30 

 11.00-

12.30 

14.00-

15.30 

 

4.Социальное-педагогичечское направление 



1 «Миф» Мазуревский 

Вадим 

Борисович 

Каб.306 3-9 24 17.00-

19.15 

 17.00-

19.15 

 17.00-

19.15 

  

5.Туристическое направление 

1 Туристический 

кружок 

Андреев Михаил 

Викторович 

Андреев Никита 

Михайлович 

Каб 218 

Спортивный 

зал. ФОК 

«Центральны

й» 

5-7 36 14.20-

16.00 

15.30-

18.00 

  15.30-

18.00 

15.00-

18.30 

10.00-

16.00 

 


